
 
Załącznik Nr 3 

do protokołu Nr XXXI/10 
z dnia 25 lutego 2010 r. 

 
 
 

SPRAWOZDANIE 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie  

z realizacji planu pracy za 2009 r. 
 

 
Komisja Rewizyjna w 2009 r. pracowała w oparciu o zatwierdzony uchwałą  
Nr XX/180/09 Rady Miejskiej w Golczewie plan pracy i realizowała 
następujące zagadnienia: 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Golczewo za 2008 r., wypracowanie 
wniosku o absolutorium. 

2. Rozpatrzenie skargi na kierownika Zakładu Usług Publicznych złożonej 
przez Panią Elżbietę Ostrowską. 

3. Sposób pozyskiwania środków zewnętrznych i unijnych, tworzenie 
dokumentacji oraz wydatki poniesione na ten cel w latach  
2008 r.- 2009 r. 

4. Wyrażenie stanowiska dotyczącego przedstawionego projektu uchwały 
budżetowej Gminy Golczewo na 2010 r. 
 

Ad. 1 
Komisja dokonała szczegółowej analizy wykonania budżetu Gminy 

Golczewo za 2008 r. Oceniając całokształt spraw związanych z wykonaniem 
budżetu zapoznała się ze szczegółowym sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Golczewo za 2008 r. oraz ustosunkowała się do ustnych wyjaśnień 
Burmistrza Golczewa i Skarbnika Gminy. Komisja uważa, że Burmistrz 
realizując zadania związane z wykonaniem budżetu kierował się zasadą 
celowości, legalności, rzetelności o oszczędności w gospodarowaniu środkami 
publicznymi. 
 
Ad. 2  

Komisja Rewizyjna zgodnie z upoważnieniem Rady Miejskiej w Golczewie 
zajęła się rozpatrzeniem skargi Pani Elżbiety Ostrowskiej z dnia 24 marca 
2009 r. dotyczącej działań kierownika Zakładu Usług Publicznych  
w Golczewie, która została przekazana Przewodniczącemu Rady Miejskiej  
w dniu 3 kwietnia 2009 r. przez Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki  
w Szczecinie. Komisja powyższą sprawę rozpatrywała na posiedzeniu  
w dniu 15 maja 2009r. po uprzednim zaproszeniu obu stron przedmiotowej 
skargi. W posiedzeniu nie wzięła udziału Pani Elżbieta Ostrowska, jako osoba 
skarżąca mimo otrzymania zawiadomienia. Po dokonaniu szczegółowej analizy 
przedłożonych dokumentów i złożonych wyjaśnień przez kierownika Zakładu 
Usług Publicznych, Komisja Rewizyjna jednomyślnie uznała skargę za 
niezasadną i nie stwierdziła uchybień i nadużyć w postępowaniu kierownika w 
wypełnianiu swoich obowiązków. 
 
 
 
 
 
 



 
Ad. 3  

Komisja Rewizyjna stwierdza, że Burmistrz i Urząd Miejski 
konsekwentnie realizują plan strategii rozwoju Gminy Golczewo, mając na 
uwadze możliwości finansowe Gminy. Zrealizowane wnioski i te w ocenie są 
przemyślane i uzasadnione. Planowany wkład własny Gminy jest realny i nie 
zagrażający płynności finansowej Gminy. Działania w celu pozyskania 
środków unijnych w latach 2008-2009 radykalnie zostały przyspieszone co 
świadczy o dobrej, odpowiedzialnej pracy Burmistrza i zespołu pracowników  
w Urzędzie Miejskim w Golczewie . Koszty poniesione na pozyskanie funduszy 
nie są wysokie i możliwe do zaakceptowania. 
 
Ad. 4 

Komisja wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Golczewo na 2010 r.  
 
Jako członek Rady Społecznej SP ZOZ brałem udział w jej posiedzeniach. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
   Komisji Rewizyjnej 

 
    Lech Ferdynus 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


